昆明学院关于 2025 年新增学士学位

授权专业评审结果的公示

根据《云南省学位委员会 云南省教育厅关于印发云南省学士学位授权与授予

审核管理实施细则的通知》（云学位〔2021〕15 号）《云南省学位委员会办公室

关于做好2023年下半年学士学位授予专业授权审核工作的通知》（云学位办〔2023〕

7 号）文件相关规定，学校组织校外专家对 2025 年新招生的智慧建筑与建造（专

业代码 082807T）、数字经济（专业代码 020109T）两个专业开展新增学士学位授

权专业评审工作。经校外专家评审并报学校学位评定委员会审议同意，我校智慧

建筑与建造（专业代码 082807T）、数字经济（专业代码 020109T）两个专业已达

到学士学位授权专业备案要求，拟新增为学士学位授权专业，即将上报云南省学

位办公室备案，现予以公示，公示期为：2025 年 11 月 18 日至 11 月 24 日。公

示期内如对评审结果有异议，可以书面或邮件等形式（写明本人的学习或工作单

位、通讯地址和电话）向教务处反映。

联系部门：昆明学院教务处

联系电话：0871-65098127

电子邮箱：jwcxjk@kmu.edu.cn

昆明学院教务处

2025 年 11 月 18 日

附表

2025 年申请新增学士学位授权专业汇总表

序

号

专业代

码
专业名称

专业设置

时间
专业批设文件名称（含文号） 所属学院

1 082807T 智慧建筑与建造 2024 年

教育部关于公布 2024 年度普通高等学校本科专业备案和审批

结果及《普通高等学校本科专业目录（2025 年）》的通知

教高函〔2025〕3 号

建筑工程学院

2 020109T 数字经济 2024 年

教育部关于公布 2024 年度普通高等学校本科专业备案和审批

结果及《普通高等学校本科专业目录（2025 年）》的通知

教高函〔2025〕3 号

经济管理学院

mailto:jwcxjk@kmu.edu.cn